



Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão
Gabinete do (a) Prefeito (a)

CNPJ: 01.612.338/0001-67 - Inscrição estadual: Isenta

Protocolo de Recebimento

Recibo do Interessado

Data de emissão: 25/05/2022 10:55:27

Processo:

PR2022.05/PSCR-00004

Data de abertura:

25/05/2022 10:55:12



Informações gerais

Assunto inicial:

Proposta e documentação da dispensa nº 027/2022

Nome do emitente:

Rejane Bezerra do Carmo

Setor do emitente:

Gabinete do (a) Prefeito
(a)

Nome do destinatário:

José Warlen Barbosa da
Silva

Setor do destinatário:

Comissão Permanente
de Licitação

Rejane Bezerra do Carmo

Recebido por

Recibo do órgão

Processo:

PR2022.05/PSCR-00004

Data de abertura:

25/05/2022 10:55:12



Informações gerais

Assunto inicial:

Proposta e documentação da dispensa nº 027/2022

Nome do emitente:

Rejane Bezerra do Carmo

Setor do emitente:

Gabinete do (a) Prefeito
(a)

Nome do destinatário:

José Warlen Barbosa da
Silva

Setor do destinatário:

Comissão Permanente
de Licitação

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 398.388/2022
MODALIDADE: Dispensa nº 027/2022

FORNECEDOR: Maria dos Santos Dias
End. Rua Grande s/n – Centro – Sucupira do Riachão – MA. CEP Nº 65.668-000

OBJETO: Contratação de pessoa física para fornecimento de pães e bolos artesanais para as Secretarias Municipais de Sucupira do Riachão – MA.

Segue nossa proposta para os itens a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	Pão Massa Grossa	KG	250	R\$ 24,50	R\$ 6.125,00
02	Pão Massa Fina	KG	250	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00
03	Pão Língua de Sogra	KG	80	R\$ 27,50	R\$ 2.200,00
04	Pão Pizza	KG	75	R\$ 28,50	R\$ 2.137,50
05	Pão de Queijo	KG	80	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
06	Bolo de Trigo	KG	190	R\$ 30,00	R\$ 5.700,00
07	Rosca de Tapioca	KG	170	R\$ 38,50	R\$ 6.545,00
08	Bolo de Chocolate	KG	130	R\$ 34,00	R\$ 4.420,00
09	Bolo de Milho	KG	130	R\$ 39,50	R\$ 5.135,00
10	Bolo Confeitado	KG	120	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00
VALOR TOTAL GERAL					R\$ 46.492,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
01	Pão Massa Grossa	KG	50	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
02	Pão Massa Fina	KG	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
03	Pão Língua de Sogra	KG	20	R\$ 27,50	R\$ 550,00
04	Pão Pizza	KG	20	R\$ 28,50	R\$ 570,00
05	Pão de Queijo	KG	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
06	Bolo de Trigo	KG	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
07	Rosca de Tapioca	KG	50	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00